

NOTA VAN INLICHTINGEN INSCHRIJVINGSFASE BEHOREND BIJ:

Reinigen gemalen, tunnels en bergbezinkbasins

Besteknummer : 025-2024

Versie : 1.0
Status Nota van Inlichtingen: : DEFINITIEF
Datum Nota van Inlichtingen: : 03-06-2025

Opgesteld door : J. Gijsbers
Gecontroleerd door : R. Klep

GEMEENTE 'S-HERTOGENBOSCH
Afdeling Projectmanagement en Voorbereiding

VRAGEN VAN DE INSCHRIJVERS

Door de inschrijvers zijn de volgende vragen gesteld:

1. Vraag: 025-2024 ROVK Reinigen gemalen en tunnels
BRL k10015

Volgens Beschrijvend document par. 3.3.2 en 4.3.1 moet de inschrijver in het bezit zijn van het BRL k10015 certificaat. Naar onze mening is het inspectiedeel in dit bestek niet van dien aard dat hiervoor het BRL k10015 certificaat meerwaarde biedt. Wilt u deze eis laten vervallen als voorwaarde om dele te kunnen nemen?

Antwoord: Deze eis (BRL 10015) komt te vervallen

2. Vraag: 01 29 02 Verrekening van kosten
Lid 01 refereert naar onbekende bestekspost 266010.

Antwoord: lid 01 van paragraaf 01 29 02 verval.

3. Vraag: Bestek gemalen, tunnels en BBB's
Punt 01 21 07 Responstijden bij het op afroep uitvoeren van werkzaamheden heeft u het ineens over het reinigen en inspecteren van huis- en kolkaansluitingen. Klopt dit?

Antwoord: lid 01 van paragraaf 01 21 07 verval.

4. Vraag: Bijlage 10 CROW Bijdrage RAW en FCO
Worden niet genoemd in de inschrijvingsstaat.
01 08 03 geeft ook aan opdrachtgever zorgt zelf voor de afdracht RAW-systematiek.

Antwoord: opdrachtgever verzorgt de afdracht.

5. Vraag: Bestek
Genoemde aantallen zijn totaal over één jaar of over 4 jaar ?

Antwoord: de genoemde aantallen zijn over 1 jaar.

6. Vraag: Inschrijvingsstaat Inspectiewagen / Inspectiebus
Zijn 821100 en 821150, 822100 en 822150, 823100 en 823150 alsook 824100 en 824150 hetzelfde?

Antwoord: bestekposten 821100, 822100, 823100 en 824100 vervallen.

7. Vraag: ROVK 3.3.2 Geschiktheidseisen
U benoemt alle eisen waar bij inschrijving aan moet worden voldaan. Waarom vraagt u dan in bijlage 5 een (niet eerder genoemd) referentieproject?

Antwoord: Betreffende referentieproject vervalt.

8. Vraag: ROVK
2.6 vermeld een maximale opdrachtwaarde over 4 jaar van € 300.000,- ex.
In een kladversie van de calculatie ga ik hier al dik overheen. Klopt dit wel?

Antwoord: De maximale opdrachtwaarde wordt verhoogd naar €400.000,- excl. BTW

9. Vraag: ROVK
Punt 2.1 vermeld op afroep uitvoeren van werkzaamheden aan huisaansluitingen en klein rioolwerk.

Antwoord: Dit punt vervalt. Er worden geen werkzaamheden verwacht aan huisaansluitingen.

10. Vraag: bijlage 53 - bestekpost 499910
Kunt u de vkm tekening voor "JBZ Tunnel" aanleveren?

Antwoord: Op deze locatie zijn geen verkeersmaatregelen nodig.

11. Vraag: Bijlage 53 - bestekpost 415710
Kunt u de vkm tekening voor "Tunnel Geffen" aanleveren?

Antwoord: De tekeningen zijn toegevoegd bij deze nota.

12. Vraag: Bijlage 53 - bestekpost 415610
Kunt u de vkm tekening voor "Tunnel Nuland" aanleveren?

Antwoord: De tekeningen zijn toegevoegd bij deze nota.

13. Vraag: Bijlage 53 - bestekpost 415510
Kunt u de vkm tekening voor "Fietstunnel Nuland" aanleveren?

Antwoord: De tekeningen zijn toegevoegd bij deze nota.

2.2. NADERE BESCHRIJVING

BESTEKS- POST- NUMMER	CATALOGUSNUMMER						OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	HOEEELHEID TER INLICHTING
	HOOFD- CODE	1	2	3	4	5 6				
821100							Deze post vervalt			
821100	101299						T.b.s. van tv-inspectiewagen incl. bediening. Ter beschikking stellen van tv-inspectiewagen inclusief bediening.	uur	80,00 F	
822100							Deze post vervalt			
822100	101299						T.b.s. van tv-inspectiewagen incl. bediening. Ter beschikking stellen van tv-inspectiewagen inclusief bediening.	uur	16,00 F	
823100							Deze post vervalt			
823100	101299						T.b.s. van tv-inspectiewagen incl. bediening. Ter beschikking stellen van tv-inspectiewagen inclusief bediening.	uur	8,00 F	
824100							Deze post vervalt			
824100	101299						T.b.s. van tv-inspectiewagen incl. bediening. Ter beschikking stellen van tv-inspectiewagen inclusief bediening.	uur	16,00 F	